

Oferta Materiale

I.D.: 106303526

Data publicarii	25.11.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 929,40 RON - 929,40 RON

Descriere: Var lavabil 15 l - 1 buc X 209.24 = 209.24 Amorsa 5 l - 1 buc x 25.21 = 25.21 Folie acoperire - 2 buc x 15.97=31.94 Trafalet - 2 buc x 23.53 = 47.06 Pensula - 2 buc x 12.61 = 25.22 Flotor vas ceramic - 2 buc x 57.98 = 115.96 Racord flexibil ½ - 4 buc x 15.13 = 60.52 Scurgere chiuveta - 2 buc x 24.37 = 48.74 Spirale fier - 6 buc x 11.76 = 70.56 Carota metal - 1 buc x 42.02 = 42.02 Banda dubla adeziva - 1 buc x15.13 = 15.13 Coltare metal - 10 buc x 5.88 = 58.8 Suruburi lemn - 1 cut x 41.18 = 41.18 Baterie pisoar - 2 buc x 64.71 = 129.42 Hartie abraziva - 2 m x 4.2 = 8.4
